

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ростовской области «Патолого-анатомическое бюро»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3				класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	165/241		1/1	50/51	18/19	96/170	0/0	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	232	232	3	51	19	159	0	0	0		
из них женщин	151	151	3	24	6	118	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
	Патолого-анатомическое отделение в станции Егорлыкская															
1	Заведующий отделением- врач патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2
2	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2
2-1А (2)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2
3	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2

3-1А (3)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
4	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5-1А (5)	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Административно-хозяйственная часть																										
	Рабочие																										
6	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Уборщик территорий	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированной системы управления																										
12	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патолого-анатомическое отделение в г. Азове																										
13	Заведующий отделением- врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14-1А (14)	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16-1А (16)	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17-1А (17)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1А (18)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
20	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																										
	Служба технического отдела																										
21	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

69	Врач клинической лаборатор- ной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
70	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
70-1А (70)	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
71	Врач-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
72	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
73	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
73-1А (73)	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
74	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
74-1А (74)	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
75	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
75-1А (75)	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
76	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Административно- хозяйственная часть																											
	Рабочие																											
77	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
78	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-1А (80)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Машинист по стирке и ремон- ту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел автоматизированной системы управления																											
86	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Оператор электронно- вычислительных и вычисли- тельных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патолого-анатомическое отделение в г. Шахты																											
88	Заведующий отделением врач-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

114-1А (114)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
114-2А (114)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
114-3А (114)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
114-4А (114)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
114-5А (114)	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
115	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
115-1А (115)	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
115-2А (115)	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
116	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
116-1А (116)	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория детской патологии																							
117	Заведующий лабораторией-врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
118	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
119	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
120	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Лаборатория инфекционной патологии																							
121	Заведующий лабораторией-врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
122	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
123	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Административно-хозяйственная часть																							
	Рабочие																							
124	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
125	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

158	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
158-1А (158)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
158-2А (158)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
158-3А (158)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
158-4А (158)	Медицинский лабораторный техник	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
159	Лаборант	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
160	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
161	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
161-1А (161)	Санитар	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная часть																						
	Рабочие																						
162	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
163	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность) _____ Резникова Г.Л. (Ф.И.О.) _____ 21.10.20 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) _____ Тишенина Н.В. (Ф.И.О.) _____ 21.10.20 (дата)
 Юрисконсульт (должность) _____ Галичева М.Г. (Ф.И.О.) _____ 21.10.20 (дата)
 Специалист по ОТ (должность) _____ Юрченко Т.Н. (Ф.И.О.) _____ 21.10.20 (дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Яшинский Л.Б.
(Ф.И.О.)

21.10.20
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2454

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Крикун И.А.
(Ф.И.О.)

10.08.2020
(дата)